-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  14/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

30/2011

21/09/2011

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

30/2011
14/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL
10/10/2011
10/10/2011e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

Aquisição de material para oficina Convivendo e Aprendendo Brincando do CRAS - Centro de
Referência de Assistência Social da Secretaria de Saúde e Assistência Social, setor de Assistência
Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP     (10662)

1 124,99    Brinquedo que funciona como gangorra, com dois lugares,
formato variados (cavalo, jacaré, moto...) podendo ser nas
cores: amarelo, azul, vermelho, verde. Material em polietileno
de alta resistência, com alta durabilidade da coloração, e
ausência de cantos vivos.
Idade recomendada: até 6 anos
Descrição Técnica: Fabricado em uma única peça
Detalhes do formato em alto relevo
Dimensões (metros): Comprimento: 0,83cm. Largura: 30,27cm
Altura: 0,50cm.

2 249,98-

3 139,00    Baú de plástico infantil, ideal para guardar brinquedos e
objetos capacidade de 38litros, altura: 36,6cm, comprimento:
51,4cm,largura: 37,2cm. Nas cores rosa ou lilás.

3 417,00-

4 139,00    Baú de plástico infantil, ideal para guardar brinquedos e
objetos capacidade de 38litros, altura: 36,6cm, comprimento:
51,4cm,largura: 37,2cm. Nas cores azul ou verde.

3 417,00-

5 139,00    Baú de plástico infantl, ideal para guardar brinquedos e objetos
capacidade de 38litros, altura: 36,6cm, comprimento:
51,4cm,largura: 37,2cm. Diversas cores.

6 834,00-

SCHROEDER                ,   10   de  Outubro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  14/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

30/2011

21/09/2011

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP     (10662)

6 107,99    Brinquedo que funciona como gangorra, com um lugar, formato
variados (cavalo, jacaré, moto...) podendo ser nas cores:
amarelo, azul, vermelho, verde. Material em polietileno de alta
resistência, com alta durabilidade da coloração, e ausência de
cantos vivos.
Idade recomendada: até 6 anos
Descrição Técnica: Fabricado em uma única peça
Detalhes do formato em alto relevo
Dimensões (metros): Comprimento: 0,83cm. Largura: 30,27cm
Altura: 0,50cm.

2 215,98-

2.133,96Total do Fornecedor:

TODT COMERCIAL LTDA ME     (7522)

2 194,00    Túnel de pano estampado (minhocão ou centoépeia) para
espaços internos e externos , dimensão 1,50m, diâmetro
50cm, peso aproximado de 2kg. Tecido LAVAVEL e
REVESTIDO DE ARAME GALVANIZADO.

2 388,00-

388,00Total do Fornecedor:

2.521,96Total Geral:

SCHROEDER                ,   10   de  Outubro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL